
АДМИНИСТРАЦИЯ Г. УЛАН-УДЭ 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

 "СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №25" 

(МАОУ «СОШ № 25») 
_____________________________________________________________________________ 

670031, Республика Бурятия, г.Улан-Удэ, ул.Цыбикова,2,  
Тел/факс (3012)233652, e-mail – uu_school25@mail.ru 

 

Выписка из приказа № 311 

От 14.09.2021г. 
г.Улан-Удэ 

«О создании школьного спортивного клуба «Старт»» 

1.На основании методических рекомендаций Министерства образования и науки  
Российской Федерации от 10.08.2011г. №МД+1077/19 «О порядке осуществления  
деятельности школьных и студенческих спортивных клубов» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1.Организовать в школе работу спортивного клуба с 14 сентября 2021года 

2. Утвердить положение о спортивном клубе. 
3. Утвердить название спортивного клуба «Старт», эмблему клуба. 
4. Назначить руководителем спортивного клуба «Старт» учителя физкультуры Григорьева 
И.Б. 
5. Утвердить план работы клуба. 

6. Утвердить расписание занятий школьного спортивного клуба на 20219-2022 учебный 
год. 
7. Утвердить состав Совета школьного спортивного клуба. 
Председатель – Кулаков Д.А. 
Секретарь – Аваков Н.С. 
Редколлегия – обучающиеся 5-11 классов. 
8.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Ознакомлены:  
Григорьев И.Б.______________ 

  Кулаков Д.А._______________ 

 Аваков Н.С. ________________ 

 

Директор:____________ Ларченко Е.А. 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-11-29T19:50:38+0500




